UBND HUYÊN THANH OAI

TRƯỜNG MN TAM HƯNG A

Số: 112/QĐ-MNTHA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Tam Hưng, ngày 15 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ đánh giá “Công dân học tập” và “Đơn vị học tập”

Trường mầm non Tam Hưng A năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TAM HƯNG A
Căn cứ Quyết định số 677/QĐ-TTg ngày 03/6/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về việc phê duyệt Chương trình “Xây dựng mô hình Công dân học tập giai
đoạn 2021-2030); Kế hoạch số 290/KH-UBND ngày 05/12/2023 của UBND TP
Hà Nội về việc thực hiện Chương trình  “Xây dựng mô hình Công dân học tập
giai đoạn 2021-2030”; Kế hoạch số 152/KH-UBND ngày 26/4/2024 của UBND
Huyện Thanh Oai về việc thực hiện Chương trình “Xây dựng mô hình Công dân
học tập giai đoạn 2021-2030”.

Thực hiện Kế hoạch số 111/KH-MNTHA ngày 15/5/2024 của trường MN
Tam Hưng A về việc thực hiện Chương trình “Xây dựng mô hình Công dân học
tập giai đoạn 2021 - 2030”,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ đánh giá “Công dân học tập” và “Đơn vị học tập”

trường MN Tam Hưng A năm 2024 gồm các đồng chí (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Tổ đánh giá “Công dân học tập” và “Đơn vị học  tập” năm 2025

có nhiệm vụ thực hiện việc xây dựng kế hoạch, hướng dẫn CB,GV,NV đánh giá
“Công dân học tập”, thu thập minh chứng, xây dựng báo cáo tự đánh giá công
nhận “Công dân học tập” và  “Đơn vị học tập”, trình cấp có thẩm quyền công
nhận “Đơn vị học tập”.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các đồng chí có tên tại Điều
1, Tổ văn phòng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Cơ quan chủ quản (để b/c);

- Lưu: VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Nhữ Thị Thủy

1

DANH SÁCH
Các thành viên Tổ đánh giá “Công dân học tập” và “Đơn vị học tập”

Trường mầm non Tam Hưng A năm 2024
(Kèm theo QĐ số 112/QĐ-MNTHA ngày 15/5/2024 của Hiệu trưởng)

STT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Nhữ Thị Thủy

Lê Thị Hoan

Tào Thị Hiền

Nguyễn Thị Liên

Lê Hồng Thuý

Phạm Thị Hường

Nguyễn Thị Liên

Vương Thị Miến

Phùng Thị Thanh

Hiệu trưởng

P.Hiệu trưởng-CTCĐ

Tổ trưởng tổ MG 4+5T

Phó Hiệu trưởng

Bí thư Chi đoàn TN

Trưởng ban TTND

TT khu Hưng Giáo

TP khu Đại Thanh

TP khu Song Khê

Tổ trưởng

Tổ phó

Thư ký

Tổ viên

Tổ viên

Tổ viên

Tổ viên

Tổ viên

Tổ viên

2

	DANH SÁCH
	Các thành viên Tổ đánh giá “Công dân học tập” và “Đơn vị học tập”
	Trường mầm non Tam Hưng A năm 2024
	(Kèm theo QĐ số 112/QĐ-MNTHA ngày 15/5/2024 của Hiệu trưởng)